7. CETRARIA TRISTIS (*Web.*)

Hab., antehac e *præfectura Saltensi* indicata, quoque in *Vesteraalia* ad insulam *Hadselö*, ibi latit. bor. attingens c. 68° 30'.

## PELTIGEREI.

8. NEPHROMA TOMENTOSUM (*Hofm.*)

Hab. species magis meridionalis hujusc generis quoque in *Ofoten* ad *Lavangeidet*; in *Vesteraalia* ad *Hadselö*; in *Sa-langdal* prope *Lund*; in *Maalselven* ad *Finsæt* convallis *Bardu* nec non ad prædium *Moen*, ibi latit. bor. attingens 69° 8—9.

9. PELTIGERA POLYDACTYLA, (*Hofm.*)

Hab., antehac e *Saldalen* a *Sommerfelt* lecta, quoque in insula *Tromsö* (ad *Jordbærhougen*), ibi latit. bor. attin-gens c. 69° 39'.

10. SOLORINA SACCATA, (*L.*) \* SPONGIOSA, (*Sm.*)

Hab. quoque in *Bejeren* ad alpes prope *Gumpendal*; in *Gildeskål* ad prædium *pastoris*, ad *Indyr*; in *Salangen* ad alpes supra *Holtet*; in *Varangria boreali* ad *Jakobselv*; in *Varangria meridionali* prope *Elvenæs* copiose, ad *Bugönæs*

## PARMELIEI.

11. STICTA PULMONARIA, (*L.*)

Hab., antehac e *Nordlandia meridionali* indicata, quoque in *Gildeskål* ad *Skovvold*; in *Ofoten* ad *Lavangeidet* intra

*Evenæs* (fructificans); in *Maalselven* passim ex. gr. prope *Moen*, ad partem inferiorem convallis *Bardu*; nec non in *Finmarkia continentali* interiore juxta fl. *Altenelv* ad tractum templi *Masi*, ibi sterilis latit. bor. attingens 69° 30.

12. STICTA LINITA, *Ach.*

Hab. rarer hujusce agri in confiniis Nordlandiae ad *Nærö*, nec non, ut videtur (f. minor, paullo dubia) in *Vesteraalia* ad *Hadselö*.

13. STICTA AMPLISSIMA (*Scop.*)

Hab., antehac e Nordlandia meridionali indicata, quoque in isthmo *Lavangeidet* intra *Evenæs* (68° 28–30) ad Salices vetustas copiosa, fructifera, usque ad 0,25 met. lata; nec non in *Ibbessad* prope fundum sinus *Grafford*, ibi rupicola (fructificans) latit. bor. attingens 68° 42–45.

14. PARMELIA SAXATILIS (*L.*) — OMPHALODES (*L.*) f. *panniformis*, *Ach.*

Dum forma primaria maxime vulgaris, etiam supra Polyporus, thallum Stictarum & cet. occurrens, haec forma, antehac tantummodo in Saltdalen lecta, hab. quoque in *Vesteraalia* ad *Hadselö* littoralis exterioris, ibi latit. bor. attingens c. 68° 30.

15. PARMELIA PHYSODES (*L.*)

Fructificat quoque in *Bejeren* prope Heminghyt; in insula *Tromsö* (69° 40).

15b. PARMELIA HYPEROPTA, *Ach.*

*Saxicola* habitat in *Sör-Reisen* ad *Bakkejord*; in insula *Tromsö* passim parcus, utroque loco ad rupes calcareas.

16. PARMELIA OLIVACEA (*L.*) \* EXASPERATA, *Ach.*

Hab., antehac e *Bossekop* tantummodo indicata, quoque in insula *Tromsö* ad Salices copiosa.

\* P. PROLIXA, *Ach.*

Hab. in *Gildeskaal* supra scopulos maritimos ad *Indyr*, inter *Dal* & *Oldervig*; ibi quoque v. *fuliginosa*, Fr., nov. forma hujusce agri.

17. PARMELIA CONSPERSA (*Ehr.*)

Hab. lichen in hoc tractu vix frequens quoque ad *Hadselö* littoralis exterioris.

18. PHYSCIA CILIARIS (*L.*) V. SCOPULORUM (*E. Nyl.*)

Hab. territorii vix vulgaris in *Gildeskaal* ad prædium

*pastoris*; in *Kvæfjord* ad *Vig* & *Vogteren*; in *Throndenes* ad *Seljestad*, ad *Kilseng*, ultimo loco ad rupes a littore ipso remotiusculas.

19. **PHYSCIA OBSCURA (Ehr.) V. ULTOTHRIX (Ach.)**

Adhuc in *Maalselven* prope *Moen* habitat ad *Populos*, latit. bor. attingens  $69^{\circ} 8-9$ .

20. **XANTHORIA PARIETINA (L.) AUREOLA (Ach.)**

In insula *Hadselö* littoralis exterioris saxicola in f. primariam, hoc in agro non lectam, fere omnino abiens.

21. **XANTHORIA LYCHNEA (Ach., Nyl.) — PYGMAEA (Bory).**

Hab., in littorali ad *Hadselö*, in *Throndenes* ad *Harstadhavn*, in insula *Maasö* ( $71^{\circ}$ ) & eet. frequentior, quoque ad *cacuminina* elevata alpium altius supra terminum *Betulæ* a littore maris remota v. remotissima sc. in *Sör-Reisen* ad alpes prope *Gumpendal*, in *Finmarkia* continentali interiore ad cacumen *Luofsjam* jugi vastissimi *Altensis* inter *Gamasvarre* & *Spjerkojokka* positi, ibi optime fructificans. Occurrit ad ligna fabrefacta frequenter copiose in insula *Tromsö*, corticola ad *Salices* & *Alnos* rara & maxime pygmæa, in *Altens Finmarkiae* quoque ad basin truncorum *Pini*, sed omnis corticola tantum sterilis visa, tamen vix dubie ad hanc speciem pertinens, cum specimina hydrato kalico, eximo illo adumento diagnoseos, quo inter alia *Dr. Nylander* scientiam locupletavit, pulcherrime purpurascunt.

**LECANOREI.**

22. **PANNARIA PLUMBEA (Lightf.)**

Hab., antehac e „Nordlandia meridionali & insulis Lofodensibus“ indicata, quoque in *Bejeren* ad *Arstaddal* loco supra mare nonnihil elevato (ad *Salicem*); in *Gildeskaal* ad *Skovvold* (ad *Juniperum*); in *Throndenes* ad *Harstadskaret*, in insula *Rollen* ad *Ibbestad*, ultimis locis rupicola, paenultimo latit. bor. attingens  $68^{\circ} 47$ .

23. **PANNARIA RUBIGINOSA (Thunb.)**

Hab. quoque in *Gildeskaal* ad *prædium pastoris*.

24. **PANNARIA LEPIDIOTA (Smf.)**

Hab. quoque in *Gildeskaal*; ad *Hadselö* *Vesteraaliæ*; in *Throndenes* ad *Harstadskaret*; in *Maalselven* interiore ad *Iselvmo*; in insula *Tromsö*; nec non in insula *Maasö* ( $71^{\circ}$ ).

## 25. PANNARIA TRIPTOPHYLLA (Ach.)

Hab., antehac e *Saltdalen* indicata, quoque in *Bejeren* prope *Muldjord* (ad *Juniperum*) & *Solö*; in *Gildeskaal* prope *Skovvold* (quoque ad *Populum*); in *Vesteraalia* ad *Hadselö*; in *Maalselven* prope mare ad *Maalsnæs*, in interiore ad *Bjerkeng* (ad *Betulam*), ad *Sörlid* convallis lateralis intimæ *Dividal* (ad *Sorbum*), ad partem intimam convallis *Bardu* in radice alpis *Rubben* (ad *Betulam*); nec non in *Finmarkia orientali* ad *Jakobselv* *Varangriæ borealis* (ad *Betulam*), ibi latit. bor. attingens 70° 8–9.

## 26. PANNARIA HYPNORUM (Vahl) \* PALEACEA (Fr.)

Hab. forma rarissima, agri arctici nova, mixta c. f. *campestri* & manifeste in eam abiens, in insula *Hadselö* *Vesteraaliæ* ad *Melbo*, ad *Stokmarknæs*; in *Maalselven* prope *Maalsnæs*, ibi latit. bor. attingens 69° 22. Nostra forma thallo parum evoluto, minute squamuloso, cinereo, scutellis sat parvulis, demum explanatis.

## 27. PANNARIA LANUGINOSA (Ach.)

Hab. e *Finmarkia orientali* indicata quoque in *Gildeskaal* ad *Indyr*; in *Vesteraalia* ad *Hadselö*; in *Maalselven* ad *Iselvmo*; in insula *Tromsö* & ad *Flöifeld*.

## 28. MASSALONGIA CARNOSA (Dicks.)

Hab. quoque in *Vesteraalia* ad *Hadselö*; in isthmo *Kvæffjordeidet* prope *Rödmuldheien*.

## 29. PLACODIUM FULGENS (Sw.) β ALPINUM, Th. Fr.

Hab., ut planta rarioe parcior sine ullo loco speciali nominato a *Wahlenberg* indicatum, quoque in *Ofoten* intra *Evenæs*; in *Salangen* ad alpes supra terminum *Betulæ* prope *Lund* copiosius; in *Sör-Reisen* ad alpem *Middagsfjeld*; in *Maalselven* ad *Akka* (infra terminum *Pini*), ad alpem *Rostafjeld*.

## 30. PLACODIUM MELANASPIS (Ach.)

Hab. e paucis locis indicatum quoque in *Ofoten* prope *Evenæs*; in *Varangria boreali* ad fl. *Jakobselv*; præterea in *Finmarkia continentali* interiore juxta partem intimam fluminis *Karasjok*.

## 31. PLACODIUM GELIDUM (L.)

Hab. e locis specialibus paucioribus indicatum quoque ex, gr. in *Gildeskaal* ad tractum prædii *Indyr*; in *Vester-*

*aalia* ad *Hadselö*; in *Kvæfjord* prope *Vig* & *Vogteren*; in *Sör-Reisen* ad cacumen summum alpis *Middagsfjeld*, ad alpes prope *Gumpendal*, ad *Bakkejord*; in *Maalselven* inter *Sörlid* & *Frihedslid*; in insula *Tromsö* passim, omnibus locis quum ad æqvorum maris tum ad cacumina alpium tantum sterile repertum, sed ad prædium pastoris *Oure Norvegiae* medieæ hoc fructiferum vidi prope æqvorum maris.

### 32. PLACODIUM SAXICOLUM (Poll.)

Hab. qvoqve in *Throndenæs* ad tractum prædii *Harstadhavn* littoralis; in *Salangdal* interiore ad *Forsæt*; in insula *Tromsö*.